
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 4/2018 K VÝCHOVĚ A 
VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ K BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

Datum vydání: 15. 7. 2019 Účinnost od: 15. 7. 2019 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005280/2019 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy 
Směrnice č. 4/2018 K výchově a vzdělávání zaměstnanců k bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci 

Související 
předpisy 

- 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci a studenti VŠTE, účastníci CŽV 

 

Vypracoval: Ing. Jakub Uhlíř, v. r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD., v. r. 

Formálně ověřil: Bc. Eva Plochová, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v. r. 



 1 

 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Směrnice č. 4/2018 K výchově a vzdělávání za-
městnanců k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci zde dne 13. 6. 2018 (č. j. 
VŠTE005076/2018). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují následovně: 

Článek 8 
Kategorie prací na VŠTE 

(1) VŠTE konstatuje, že na základě zařazení a rozhodnutí orgánu ochrany veřejného 
zdraví má tyto kategorie práce: 

a) Kategorie třetí - pracovní pozice –  noční vrátný. 

 
 
Změny jsou označeny kurzívou. 

 
 
 


